
UCHWAŁA NR XIX/136/21 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Finansowo - Gospodarczej na 2022 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929 oraz z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansowo - Gospodarczej na 2022 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Dziatkowski 

 

Id: 5D0D7D11-E636-4261-AB42-1D28881F7AF5. Podpisany



 

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Finansowo – Gospodarczej na 2022 rok 
 

 

 

 

 

I 

kwartał 

 

Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Finansowo – 

Gospodarczej w 2021 r.  

 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 

określenia zadań powiatu realizowanych w roku 2022 w ramach środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. 

Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Suwalskiego na lata 2022 – 2027. 

 

 

 

 

 

II 

kwartał 

 

 

Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu Suwalskiego w 2021 r. 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 

absolutorium Zarządowi Powiatu. 

 

Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. 

 

Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Suwalskiego na lata 2022 - 2027. 

 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Zarządu Dróg Powiatowych 

w Suwałkach w 2021 roku. 

Zapoznanie się  ze sprawozdaniem z działalności Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego Powiatu Ziemskiego Suwałki w 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

III 

kwartał 

Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu powiatu                    

oraz informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz             

z wykazem przedsięwzięć na lata 2022 - 2027 za I półrocze 2022 r. 

Zapoznanie się z założeniami polityki społeczno – gospodarczej Powiatu 

Suwalskiego na 2023 r. 

Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2022 r.  

 

Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Suwalskiego na lata 2022 – 2027. 

Zapoznanie się ze „Sprawozdaniem z działań podejmowanych na terenie 

nadzoru wodnego w Suwałkach na obszarach powiatów: Sejneńskiego, 

Augustowskiego, Suwalskiego za rok 2021” Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie Nadzór Wodny w Suwałkach.  

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/136/21

Rady Powiatu w Suwałkach

z dnia 17 grudnia 2021 r.

Id: 5D0D7D11-E636-4261-AB42-1D28881F7AF5. Podpisany



 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do dokonywania, w miarę potrzeb,  

zmian w przyjętym planie pracy Komisji oraz wprowadzania nowych tematów. 

 

                                                                   

 

 

 

Zapoznanie się ze „Sprawozdaniem z działań podejmowanych na terenie 

nadzoru wodnego w Olecku na obszarach powiatów: Oleckiego, 

Augustowskiego, Ełckiego, Grajewskiego, Suwalskiego za rok 2021” 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Nadzór Wodny                  

w Olecku.  

 

Zapoznanie się ze „Sprawozdaniem z działań podejmowanych na terenie 

nadzoru wodnego w Gołdapi na obszarach powiatów: Gołdapskiego, 

Suwalskiego i Oleckiego za rok 2021” Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie Nadzór Wodny w Gołdapi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV 

kwartał 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 

ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usuwaniem                                  

i przechowywaniem pojazdów. 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statku lub innego 

obiektu pływającego z obszarów wodnych Powiatu Suwalskiego w 2023 roku  

 

Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. 

 

Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Suwalskiego na lata 2022 - 2027. 

 

Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Suwalskiego na 2023 r.  

 

Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Suwalskiego na lata 2023 - 2027. 

 

Opracowanie planu pracy Komisji Finansowo – Gospodarczej  na 2023 r. 

Id: 5D0D7D11-E636-4261-AB42-1D28881F7AF5. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Dziatkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




